

Årsredovisning

PERNEL Sweden AB

559098-2368

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Isac Persson Nelson
2023-05-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lindesberg registrerades år 2017 och bedriver sedan dess import och försäljning av fritidsprodukter till privatpersoner.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har drabbats hårt under året av ökade elpriser och osäkerheter för privatekonomin har gjort marknaden för spabad svår. Detta i kombination med kraftigt ökade transportkostnader på importerade varor har påverkat årets resultat negativt.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	1 127	3 488	1 992	978
Resultat efter finansiella poster	-427	528	280	110
Soliditet %	6	40	52	49

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% främst till följd av ökade elpriser och den osäkerhet som detta därmed orsakat för människors privatekonomi.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	173 088	314 352
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-200 000	
- Balanseras i ny räkning		314 352	-314 352
- Årets resultat			-295 365
- Belopp vid årets utgång	50 000	287 441	-295 365

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	287 441
Årets resultat	-295 365
Summa	-7 924

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-7 924
Summa	-7 924

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 126 817	3 488 209
Övriga rörelseintäkter	1 421	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 128 238	3 488 209
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 231 802	-2 498 481
Övriga externa kostnader	-204 310	-194 091
Personalkostnader	-105 413	-253 807
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 600	-13 600
Summa rörelsekostnader	-1 555 125	-2 959 979
Rörelseresultat	-426 887	528 230
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-478	-66
Summa finansiella poster	-478	-66
Resultat efter finansiella poster	-427 365	528 164
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	132 000	-132 000
Summa bokslutsdispositioner	132 000	-132 000
Resultat före skatt	-295 365	396 164
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-81 812
Årets resultat	-295 365	314 352

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	21 533	35 133
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		21 533	35 133
Summa anläggningstillgångar		21 533	35 133
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		656 144	193 649
<i>Summa varulager m.m.</i>		656 144	193 649
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		29 860	97 400
Övriga fordringar		13 235	5 495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 536	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		45 631	102 895
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		27 058	1 259 797
<i>Summa kassa och bank</i>		27 058	1 259 797
Summa omsättningstillgångar		728 833	1 556 341
SUMMA TILLGÅNGAR		750 366	1 591 474

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	287 441	173 088
Årets resultat	-295 365	314 352
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-7 924	487 440
Summa eget kapital	42 076	537 440
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	132 000
Summa obeskattade reserver	0	132 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	456 279	0
Summa långfristiga skulder	456 279	0
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	2 866	0
Skatteskulder	0	76 401
Övriga skulder	237 145	834 236
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	12 000	11 397
Summa kortfristiga skulder	252 011	922 034
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	750 366	1 591 474

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10), om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Inventarier, verktyg och installationer	År
	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	68 000	68 000
Utgående anskaffningsvärden	68 000	68 000
Ingående avskrivningar	-32 867	-19 267
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-13 600	-13 600
Utgående avskrivningar	-46 467	-32 867
Redovisat värde	21 533	35 133

UNDERSKRIFTER

Lindesberg

Isac Persson Nelson

Isac Persson Nelson

2023-05-15

Håkan Persson

Håkan Persson

2023-05-15